-
[image: image1.wmf]Российская Федерация

Новгородская область

Окуловский район
Администрация  Котовского сельского поселениЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2018 №16
п.Котово

О печатном   средстве   массовой
информации-бюллетене

«Официальный вестник Котовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления   в  Российской  Федерации», Законом  Российской  Федерации  от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом Котовского сельского  поселения  в  целях  опубликования муниципальных правовых актов,  обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации,  Администрация Котовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Выступить соучредителем печатного средства массовой информации -бюллетеня «Официальный вестник Котовского сельского поселения».
     2.  В деятельности по осуществлению функций редакции, издателя, распространителя бюллетеня «Официальный вестник Котовского сельского поселения» руководствоваться   Положением   о   бюллетене   «Официальный вестник Котовского сельского поселения», утвержденным решением Совета депутатов Котовского сельского поселения от 09.04.2018 № 102.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления в силу решения Совета депутатов Котовского сельского поселения от 26.02.2018 № 99 «Об утверждении Устава Котовского сельского поселения»
   4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном  сайте  Котовского сельского поселения в сети «Интернет»
Глава

сельского поселения                                                                           М.Р.Аревкин